- 1 -

2026 年１月 30 日

各 位

会 社 名 株式会社東光高岳

代表者名 代表取締役社長    一ノ瀬 貴士

（コード：6617 東証プライム）

問合せ先 執行役員経営企画部長  横手 康治

   （TEL．03－6371－5003）

2026 年３月期通期連結業績予想および期末配当予想の修正に関するお知らせ

2025 年 10 月 31 日に公表しました 2026 年３月期通期連結業績予想および期末配当予想につきまして、下

記のとおり修正しましたので、お知らせいたします。

記

１．2026 年３月期通期連結業績予想数値の修正（2025 年４月１日～2026 年３月 31 日）

（１）修正の内容

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 予 想 （ Ａ ） 110,000 7,000 7,200 4,600 286.57 円

今回修正予想（Ｂ） 112,000 8,300 8,500 5,200 323.95 円

増減額（Ｂ－Ａ） 2,000 1,300 1,300 600 －

増 減 率 （ ％ ） 1.8％ 18.6％ 18.1％ 13.0％ －

（ご参考）前期実績

（2025 年３月期）
106,624 6,094 6,302 3,824 238.37 円

（２）修正の理由

通期の業績予想につきましては、前回予想（2025 年 10 月 31 日公表）において好調を見込んでい

た、利益率の高い特高受変電機器の保守・メンテナンス案件および小型変圧器の売上増加について、

その増加幅がさらに拡大する見込みとなりました。これに加え、変成器の売上増加も見込まれること

から、前回の想定よりも業績の改善が見込まれております。

このような状況を踏まえ、前回公表した 2026 年 3 月期通期連結業績予想について、売上高および各

段階利益ともに、上記のとおり上方修正いたしました。

- 2 -

２．配当予想の修正

（１）修正の内容

 １株当たり配当金額

第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想
円 銭

37.00

円 銭

49.00

円 銭

86.00

今 回 修 正 予 想 －
円 銭

58.00

円 銭

95.00

当 期 実 績
円 銭

37.00

（ご参考）前期実績

2025 年３月期

円 銭

25.00

円 銭

25.00

円 銭

50.00

（２）修正の理由

第 1 項に記載のとおり、前回予想と比べて業績の改善が見込まれることから、通期連結業績予想（売

上高および各段階利益）を上方修正いたしました。

これを踏まえ、当社の配当方針である「業績連動型を基本とし、連結ベースでの配当性向 30％を目安

とする」に基づき、期末配当予想の修正額を算定しております。

期末配当につきましては、通期業績予想の上方修正を反映し、公表済みの配当予想から 9 円増配し、

1 株当たり 58 円とする修正予想といたします。

この結果、当期の年間配当金は、1 株当たり 95 円となる見込みです。

以 上